[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  6 февраля  2013 года  № 35
с. Питерка

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального района от 10 марта 2010 года № 107
В соответствии с Уставом Питерского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение № 2 к постановлению главы администрации Питерского муниципального района от 10 марта 2010 года № 107 «О создании межведомственной комиссии по охране труда при администрации Питерского муниципального района» (с изменениями от 21 сентября 2011 года № 311, от 12 марта 2012 года № 80) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

Глава  администрации

муниципального района                                                                       В.Н. Дерябин
Приложение  к постановлению администрации муниципального района от 6 февраля 2013 года № 35
СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда

 при администрации Питерского муниципального района
	Рябов Алексей Алексеевич
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Голубев Александр Иванович
	- главный специалист по охране труда, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Боженко Александр Анатольевич
	- главный врач ГУЗ Саратовской области «Питерская ЦРБ» (по согласованию);

	Гаврилкина Марина Сергеевна
	- заместитель главы администрации муниципального района по социальной сфере;

	Пилюгин Владимир Иванович
	- начальник управления сельского хозяйства;

	Ковальков Александр Петрович
	- главный государственный инженер-инспектор Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Питерском районе (по согласованию);

	Хватова Наталья Ивановна
	- председатель профсоюзного комитета работников государственных учреждений и социального обслуживания населения Питерского района (по согласованию).

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                        Н.А. Салацкая